
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-005818 (dále jen „Smlouva"), uzavřené dne 30.11.2018

mezi

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným:

a

Poskytovatelem: IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
IČ: 25023446, DIČ: CZ25023446
vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748

zastoupeným:

„D1 modernizace -  úsek 02, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice -

Technická asistence“

1. Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem plnění je technická pomoc pří administraci změn 
závazků předložených zhotovitelem na stavbě D1 modernizace -  úsek 02, Vzhledem k objemu a náročnosti 
předložených změn ze strany Zhotovitele, nedošlo v předpokládané ihůtě k dokončení administrace všech 
předložených změn závazků. Objednatel i nadále potřebuje zajistit služby technické asistence Poskytovatele 
ve vztahu k předmětné stavbě, přičemž rozsah poskytovaných služeb dle Smlouvy vyjádřený v jednotkách 
(hodinách) byl již Poskytovatelem vyčerpán. Objednatel a Poskytovatel se proto dohodli na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2, kterým upraví Dobu plnění do dne 31.12.2022 a Cenu za poskytování služeb, u které dojde 
k navýšení o částku 295 375,00 Kč bez DPH (tj. o 21,94 %). S ohledem na navýšení Ceny za poskytování 
služeb dojde rovněž k úpravě přílohy č. 2 Smlouvy (detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství 
jednotek a jejich jednotkových cen -  Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny) -  navýšení m. j. 
uvedených v hodinách při zachování původní jednotkové ceny. Upravená příloha č. 2 Smlouvy je přílohou č. 
1 tohoto Dodatku č. 2.

2. Předmět Dodatku č. 2

Tímto Dodatkem č. 2 se s ohledem na výše uvedené skutečnosti mění následující články původní Smlouvy a 
to následovně:

III. Doba a místo plnění
3, 2., druhý odstavec
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 31.12.2022.



IV. Cena za poskytování služeb
4.1, druhý odstavec
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

1 650 625,00 346 631,25 1 997 256,25

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen obsahuje 
příloha Č. 2 Smlouvy Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkově ceny.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č, 2 nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Poskytovatel.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou 
povinnost zveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 jemu předcházející smlouvy o poskytování služeb 
ze dne 08.04.2021 v případě, kdy Objednatel ponese v souladu s uvedeným zákonem povinnost zveřejnění, 
a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsal

Datum; 2021,12.08 
18,00:19+01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2021.12.09 
10:56:48-KUTO'

Objednatel:
Ředitelství silníc a dálnic ČR

Poskytovatel:
1BR Consulting, s.r.o.

Přílohy:
Příloha č. 1 - detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen -  
Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny



Příloha č 2 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

Popis činnosti technické asistence m.j.
Počet

jednotek
Jednotková

cena
Cena celkem

Technická podpora při admistraci vybraných Z6V

- základní analýza a posouzení navrhovaných změn během výstavby, příprava průvodních listů změny, specifikace dokumentů pro 

zajištění úplnosti dokumentace změnových listů, kdy veškeré uvažované změny během výstavby musí odpovídat národní 

legislativě a obchodním podmínkám, v návaznosti na VOP/ZOP, SGŘ 18/2017 a ZZVZ v platném znění

- kontrola věcné správnosti a úplnosti předložených ZBV v návaznosti na SGŘ 18/2017, včetně textových a tabulkových částí 
zahrnující detailní odůvodnění položek dodatečných prací tvořících součásti příloh změnových listů

- osobní projednávání jednotlivých zapracovaných změn na pracovišti ŘSD ČR Závod Praha, dle požadavku účast na kontrolních 
dnech stavby

- kontrola úplnosti a správnosti navrhovaných položek včetně kontroly celkových změnových rozpočtů

- cenová kontrola nově vzniklých položek ověřením s výskyty obdobných položek v cenové nabídce zhotovitele
- cenová kontrola nově vzniklých položek ověřením pomocí individuální kalkulace

- konzultační činnost při analýze a posouzení oprávněnosti nároků (claimů) vznesených ze strany zhotovitele

Manažerský informační portál

- implementace údajů z vyhotovených ZBV na stavbách objednatele (schválených, návrhových, neschválených) do manažerského 
informačního portálu.

- pravidelná správa a údržba a aktualizace dat manažerského informačního portálu
W orkflow

- koordinace aktivního řízení a schvalování jednotlivých procesních kroků změn během výstavby v aplikaci workflow zajištěním 
vkládání a aktualizací dokumentů vyžadovaných v rámci procesování vlastních změn během výstavby

- upload souborů souvisejících s procesováním jednotlivých změn během výstavby

Technická podpora při řízení času dle zásad stanovenými "M etodikou SFDI pro časové řízení u stavebních zakázek podle smluvnu

- podpora při kontrole základního harmonogramu (Baseline)

- podpora při kontrole aktualizovaných harmonogramů (Re-Baseline) a rozdílových harmonogramů (Baseline vs. Re-Baseline), 
předkládaných zhotovitelem spráci stavby dle ustanovení Pod-článku 4.21 odst. 3 písni, (h) Smluvních podmínek jako součást 

zprávy obsahující srovnání skutečného a plánovaného postupu, včetně podrobností o veškerých událostech a okolnostech, které 
by mohly ohrozit dokončení v souladu se smlouvou, a o opatřeních, která jsou (nebo budou) přijata pro překonáni zpoždění

- osobní účast na jednání

- elektronická evidence schválených harmonogramů

Celkem bez DPH 1650 625 Kč
DPH 21% 346 631 Kč
Celkem vč. DPH 1 997 256 Kč


